
Ogłoszenie nr 510000324-N-2019 z dnia 03-01-2019 r.

Powiat Gorzowski: Dostawa samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kamieniu Wielkim w ramach „ Programu wyrównywania różnic

pomiędzy regionami” w obszarze D
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 645200-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500268627-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Powiat Gorzowski, Krajowy numer identyfikacyjny 210967314, ul. ul. Józefa Pankiewicza  5-7,
66-400   Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 95 7330400, 95 7330438, e-
mail starostwo@powiatgorzowski.pl, p.szabat@powiatgorzowski.pl, faks 95 7330401. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.powiatgorzowski.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na rzecz Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Kamieniu Wielkim w ramach „ Programu wyrównywania różnic pomiędzy
regionami” w obszarze D

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RS.272.18.2018.MN

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych na
rzecz Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kamieniu Wielkim w ramach „Programu wyrównywania
różnic pomiędzy regionami” w obszarze D. PARAMETRY TECHNICZNE POJAZDU -
FABRYCZNIE NOWEGO POJAZDU TYPU AUTOBUS: - Ilość miejsc siedzących: 17miejsc
siedzących + 1 kierowca (przy wózku inwalidzkim 13 miejsc siedzących) - Kolor : • biały, •
srebrny metalik, • odcienie brązu – lakier metalizowany, • odcienie szarości – lakier
metalizowany - Diesel, zbiornik paliwa min 75 litrów - Układ ABS + hamulce tarczowe



wszystkich kół - Układ stabilizacji toru jazdy ESC - Układy bezpieczeństwa HSA, LAC, EBA,
EBW, RSC - System kontroli jazdy na zakrętach CC - Poduszki powietrzne kierowcy i pasażera -
Klimatyzacja przód / tył - Podwójny fotel pasażera ze schowkiem - Centralny zamek zdalnie
sterowany z 2 pilotami - Półki lotnicze z nawiewami i oświetleniem - Elektrycznie sterowane
szyby przednich drzwi - Lusterka elektr, regulowane i ogrzewane - Ogrzewana przednia szyba -
Światła p-mgielne - Regulacja kolumny kierowniczej w 2 kierunkach - Radioodtwarzacz
cyfrowy - Komputer pokładowy - Tempomat ze skórzaną kierownicą - Tachograf – elektroniczny
24 godzinny - Stopień zintegrowany z tylnym zderzakiem - Fotel kierowcy z reg. wysokości i
podłokietnikiem - Elektr. wysuwany stopień przy drzwiach. przesuwnych - Koła 16'' z oponami
min. 195/75R16 - Tylne koła bliźniacze - Koło zapasowe – pełnowymiarowe z zestawem
narzędzi - Reflektory doświetlające zakręty - Tylne fotele pochylane z podłokietnikami - Półka
podsufitowa - Szerokie listwy boczne - Nadkola przednie - Chlapacze – z przodu i z tyłu -
Gniazdko zasilania – 12 V w tylnym przedziale - Automatyczna blokada zamków po ruszeniu -
Lusterka boczne – składane, sterowane i podgrzewane elektrycznie - Ogrzewana szyba przednia,
el. składane lust, aut. światła i wycieraczki, - Alarm – obwodowy - Nawigacja z wyświetlaczem -
Szyby – przyciemniane w kabinie, ciemne w tylnej części - Drzwi boczne przesuwne z
dodatkowymi rączkami i barierkami - Wzmocniony alternator - Kamera cofania - Nagrzewnica –
zasilana paliwem, z funkcją programowania - Gaśnica - Apteczka - Dodatkowy komplet opon
zimowych Informacja o dodatkowym wyposażeniu dla potrzeb osób niepełnosprawnych: -
Pojazd przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 osób niepełnosprawnych
na wózku inwalidzkim: • wyłożenie podłogi w przedziale pasażerskim wykładziną
antypoślizgową i wodoodporną, • oświetlenie obszaru wsiadania, • dodatkowy uchwyt dla
pasażerów w przestrzeni pasażerskiej, • samochód dopuszczony do ruchu jako autobus
przystosowany do przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim, • przystosowanie
siedzeń do łatwego demontażu w celu zwolnienia miejsca i kotwiczenia wózka inwalidzkiego, •
szyny nawierzchniowe do mocowania 2 wózków • komplet pasów do zamocowania wózka
inwalidzkiego do szyn – 2 komplety • dwupunktowe pasy zabezpieczające osoby
niepełnosprawne na wózkach- 2 komplety • oznakowanie pojazdu z przodu i z tyłu, informujące
o osobach z niepełnosprawnością we wnętrzu oraz oznakowanie pojazdu z informujące o
dofinansowaniu zakupu pojazdu ze środków PFRON z logiem, mocowane na magnesach.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34120000-4

 
Dodatkowe kody CPV: 34121000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/12/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 170000.00 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Truck Export - Import Wynajem Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: przetargi@mercus.pl 
Adres pocztowy: ul. Żurawia 43/201 
Kod pocztowy: 00-680 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: Polska 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 209100 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 209100 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 209100 
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


